NORJA
	AVYO
Lakkegt. 3
Postboks 9214 Grønland
0134 Oslo

Øyvind Hov Randmæl, puheenjohtaja
Barbro Mangen, NOFS-asiat

	Puh. +47 97 51 28 63 

www.avyo.no


oyvind.randmal@avyo.no
barbro.mangen@delta.no


	Delta
Brugata 19
Postboks 9202 Grønland

Trond Ellefsen, puheenjohtaja
Marit Solheim, varapuheenjohtaja
Knut Roger Andersen, kansainväliset asiat
	Puh. +47 21 01 36 50

www.delta.no

trond.ellefsen@delta.no
marit.solheim@delta.no
knut.roger.andersen@delta.no


	EL & IT Forbundet
Youngsgat 11
0181 Oslo

Geir Ove Gulseth, puheenjohtaja
Bjørn Fornes, kansainväliset asiat
	Puh. +47 23 06 34 00

www.elogit.no

geir.ove.kulseth@elogit.no
bjorn.fornes@elogit.no


	Fagforbundet
Keysers gate 15
Postboks 7003 St. Olavs plass
0130 Oslo

Mette Nord, puheenjohtaja
Odd Haldgeir Larsen, varapuheenjohtaja
Hanna-Mari Anttila-Kvåle, kansainväliset asiat

	Puh. +47 23 06 40 00

www.fagforbundet.no


mette.nord@fagforbundet.no
odd.haldgeir.larsen@fagforbundet.no
hma@fagforbundet.no


	Fellesorganisasjonen FO
Mariboesgt. 13
Postboks 4693, Sofienberg
0506 Oslo

Marianne Solberg, puheenjohtaja
Tore Heen Ottesen, kansainväliset asiat

	Puh. +47 22 46 94 87 (ulkomailta)

www.fo.no


marianne.solberg@fo.no
tore.heen.ottesen@fo.no


	LO Stat
Møllergaten 10
0179 Oslo

Egil Andre Aas, puheenjohtaja
Lise Olsen, kansainväliset asiat


	Puh. +47 23 06 10 51

www.lostat.no

egil.andre.aas@lostat.no
lise.olsen@lostat.no


	Norges Ingeniör- og Teknologorganisasjon NITO
Lakkegata 3
Postboks 9100 Grønland
0133 Oslo

Kjetil Lein, puheenjohtaja

Marit Stykket, erikoisasiantuntija, kansainväliset asiat
	Puh. +47 22 05 35 00

www.nito.no



president@nito.no; kjetil.lein@nito.no

marit.stykket@nito.no


	Norsk Arbeidsmandsforbund
Møllergata 3
Postboks 8704 Youngstorget
0028 Oslo

Anita Johansen, puheenjohtaja
Brede Edvardsen, kansainväliset asiat

	Puh. +47 22 40 10 60

www.arbeidsmandsforbundet.no


anita.johansen@arbman.no
brede.edvardsen@arbmand.no

	Norsk Sykepleierforbund
Tollbugata 22
Postboks 456, Sentrum
0104 Oslo

Lill Sverresdatter Larsen, puheenjohtaja
Gro Lillebø, varapuheenjohtaja
Anita Rabben Asbjørnsen, kansainväliset asiat

	Puh. +47 22 04 33 04

www.sykepleierforbundet.no


Lill.Sverresdatter.Larsen@nsf.no
gro.lillebo@sykepleierforbundet.no
anita.rabben.asbjornsen@sykepleierforbundet.no 

	Norsk Tjenestemannslag, NTL
Møllergata 10
0179Oslo

Kjersti Barsok, puheenjohtaja
Kirsten Helene Teige, kansainväliset asiat

	Puh. +47 23 06 15 99

www.ntl.no

kjersti.barsok@ntl.no
kht@ntl.no

	Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund – Stat, YS-Stat
Brugata 19
Postboks 9232 Grønland
0134 Oslo

Jens B Jahren, puheenjohtaja
Tore Leirfall, kansainväliset asiat

	Puh. +47 21 01 36 00


www.ys-stat.no


jens.jahren@ys.no
tore.leirfall@ys.no 
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